
gültig ab 01.01.2024

HQ 29 S Schöllkrippen Ã Geiselbach Ã Krombach Ã Blankenbach

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, ( (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen SB SB SB SB SB108 SB SB SB SB 

Hinweise

59.12
20.11 20.11 04.13 06.13
21.11 07.13

23.11 07.13
24.11 08.13
25.11
26.11
27.11
28.11
29.11
34.11 09.13
35.11 10.13
37.11 11.13
38.11

10.13
14.13
21.13
27.13
28.13
31.13
32.13

41.11 35.13
44.11
45.11

14.13 39.13
15.13 40.13
16.13 41.13
17.13 42.13

45.13
18.13 48.13
19.13 49.13
20.13 50.13
21.13 51.13

13.7 54.13
55.13

18.7
20.7
26.7 33.7 23.11 09.13
27.7 34.7 24.11 10.13
29.7 36.7 26.11 05.12 48.12 12.13

37.7 27.11 13.13
38.7 28.11 14.13

08.12 51.12
09.12 52.12

41.7 30.11 16.12 00.13 16.13
18.12 03.13

42.7 31.11 20.12 05.13 17.13
43.7 32.11 24.12 07.13 18.13
45.7 20.13
47.7 22.13

28.13
29.13

59.7 30.13

Montag - Freitag

Schöllkrippen, Bahnhof D
Schöllkrippen, Sportzentrum
Schöllkrippen, Vormwalder Str.
Schöllkrippen, Kestäcker
Schneppenbach, MZ Spessart
Unterwestern, Frankenstr.
Oberwestern, Bachmann
Huckelheim, An der Grundmühle
Huckelheim, Huckelheimer Str.
Huckelheim, Schule
Schneppenbach, Kindergarten
Schneppenbach, Mitte
Hofstädten, Ost
Hofstädten, Ortsmitte
Alzenau, Realschule
Alzenau, Gymnasium Bussteig 1
Dörsthöfe
Dörnsteinbach, N’steinb. Str.
Dörnsteinbach, Kirche
Omersbach, Am Weiher
Omersbach, Marienkapelle
Geiselbach, Magdalenenbrunnen
Omersbach, Marienkapelle
Omersbach, Am Weiher
Krombach, Kreuzgasse
Krombach, Trafo
Krombach, Reisebüro Nees
Krombach, Abzw. Oberschur
Oberschur, Spessartstr.
Krombach, Bäckerei Köbert
Krombach, Alte Brauerei
Krombach, Bendersberg
Krombach, Unterschur
Blankenbach, Bahnhof
Blankenbach, Mühlstr.
Blankenbach, Erlenbach
Blankenbach, Kirche
Vormwald, Abzw.
Vormwald, Feuerwehrhaus
Sommerkahl, Schule
Sommerkahl, Grüner Baum
Sommerkahl, Frankenstr.
Vormwald, Feuerwehrhaus
Vormwald, Abzw.
Blankenbach, Mühlstr.
Blankenbach, Bahnhof
Blankenbach, Feuerwehrhaus
Blankenbach, Erlenbach
Königshofen, Kaltenberg
Schimborn, Abzw.
Hösbach, Frohnradstr.
Hösbach, Friedhof
Hösbach, Schulzentrum

SB - An Schultagen in
Bayern

SB108- Mo+Di+Do+Fr an
Schultagen in Bayern



gültig ab 01.01.2024

HQ 29 S Geiselbach Ã Krombach Ã Geiselbach Ã Schöllkrippen

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, ( (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen SB SB SB SB SB SB SB SB SB SB SB SB 

Hinweise Q Q Q 

18.7 15.11 10.12 50.12 15.13
22.7

19.11 14.12 54.12
20.11 15.12 55.12

10.7 27.7 23.11 18.12 58.12 20.13
11.7 28.7 24.11 19.12 59.12 21.13

29.7 25.11 20.12 00.13 05.13
12.7 31.7 27.11 22.12 02.13 22.13

58.6 03.7 32.7 28.11 23.12 03.13 23.13
42.6 35.7 31.11 26.12 06.13 26.13

59.6 04.7 38.7 34.11 29.12 09.13 29.13
00.7 05.7 39.7 35.11 30.12 10.13 30.13
01.7 06.7 40.7 36.11 31.12 11.13 31.13

58.6 07.7 41.7 37.11 32.12 12.13 32.13
10.7 44.7 15.13

00.8 28.13
35.13
46.13

15.7 50.13
52.13

50.6 02.7 54.13
51.6 59.6 38.11 33.12 55.13
52.6 00.7 39.11 34.12 56.13
53.6 01.7 40.11 35.12 57.13

08.7 00.14
54.6 02.7 41.11 36.12 03.14
55.6 03.7 42.11 37.12 04.14
56.6 04.7 43.11 38.12 06.13 05.14

07.14
57.6 05.7 44.11 39.12 07.13

12.7
02.7
03.7 10.7 16.7 47.11 42.12 10.13

11.7 17.7 48.11 43.12 11.13
51.11 46.12 14.13

17.7 21.7 52.11 47.12 15.13
23.7

06.7
07.7
13.7
15.7
16.7
22.7
25.7

26.7
27.7
29.7
30.7
31.7

17.7
18.7
20.7
22.7
23.7

33.7
36.7 28.7 22.7

Montag - Freitag

Geiselbach, Schule
Geiselbach, Magdalenenbrunnen
Omersbach, Marienkapelle
Omersbach, Am Weiher
Krombach, Kreuzgasse
Krombach, Trafo
Krombach, Schule
Krombach, Reisebüro Nees
Krombach, Abzw. Oberschur
Oberschur, Spessartstr.
Krombach, Bäckerei Köbert
Krombach, Alte Brauerei
Krombach, Bendersberg
Krombach, Unterschur
Blankenbach, Bahnhof
Hösbach, Schulzentrum
Hösbach, Schulzentrum Bussteig 8
Königshofen, Kaltenberg
Blankenbach, Kirche
Blankenbach, Bahnhof
Krombach, Unterschur
Krombach, Bendersberg
Krombach, Alte Brauerei
Krombach, Bäckerei Köbert
Oberschur, Spessartstr.
Krombach, Abzw. Oberschur
Krombach, Reisebüro Nees
Krombach, Trafo
Krombach, Holzgasse
Krombach, Kreuzgasse
Dörnsteinbach, Kirche
Omersbach, Marienkapelle
Omersbach, Am Weiher
Omersbach, Marienkapelle
Geiselbach, Magdalenenbrunnen
Geiselbach, Schule
Geiselbach, Magdalenenbrunnen
Dörnsteinbach, Alte Schule
Dörnsteinbach, N’steinb. Str.
Dörsthöfe
Michelbach, Am Birkenberg
Michelbach, Rathaus
Alzenau, Gymnasium
Alzenau, Mühlweg
Hofstädten, Ortsmitte
Hofstädten, Ost
Schneppenbach, Mitte
Schneppenbach, Kindergarten
Schneppenbach, MZ Spessart
Sommerkahl, Frankenstr.
Sommerkahl, Grüner Baum
Sommerkahl, Schule
Vormwald, Feuerwehrhaus
Vormwald, Abzw.
Schöllkrippen, Kestäcker
Schöllkrippen, Sportzentrum

SB- An Schultagen in Bayern Q - Kleinbus mit
eingeschränktem
Platzangebot


